
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.56.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu udzielonych poręczeń i gwarancji w 2012 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości, iż w 2012 roku nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: A287FBEC-E2A5-4874-9CF7-CA1B75EAF769. Podpisany Strona 1




